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TÜRKİYE SÜRDÜRÜLEBİLİR İNSANİ YARDIM VE EĞİTİM VAKFI 
2024 YILI FAALİYET RAPORU  

 
 
 

1. BAŞKANIN MESAJI 

2024 yılı, vakfımızın uzun vadeli hedeflerine ulaşmak için gerekli temelleri 
attığı, kurumsal yapısını ve kapasitesini güçlendirmeye odaklandığı bir 
hazırlık yılı oldu.  Bu dönemi, sahadaki etkimizi büyütmeye yönelik stratejik 
adımlar atmak ve uygulama altyapımızı geliştirmek için değerlendirdik. 

Afet sonrası bölgesel ihtiyaçların çok katmanlı yapısı, sosyal fayda 
üretmek isteyen her kurum gibi bizi de daha dayanıklı, planlı ve 
sürdürülebilir bir yapı kurmaya yöneltti. Bu yıl boyunca hem yerel düzeyde 
hem de ulusal ve uluslararası fon sağlayıcılarla temas kurarak projemizi 
geliştirdik; çeşitli fonlara başvurular yaptık ve uygulama için gerekli saha 
hazırlıklarını tamamladık. 

Bu süreçte kurum içi öğrenmeye, proje tasarımı yetkinliğimizi geliştirmeye, 
yerel aktörlerle güvene dayalı ilişkiler kurmaya ve sahadan beslenen 
gerçek ihtiyaçlara cevap verecek çözümler üretmeye odaklandık. 
Çünkü inanıyoruz ki etkili sosyal değişim, sadece görünür projelerle değil, 
görünmeyen emeklerle de inşa edilir. 

2025 yılı itibariyle, 2024’te temellerini attığımız pek çok projeyi sahaya 
taşımaya, yerel halkla birlikte dönüşüm yaratmaya ve kadınlar, gençler, 
çocuklarla birlikte doğayı odağımıza alan, sürdürülebilir ve kalıcı 
toplumsal fayda üretmeye hazırız. 

Bize inanan, sürecin bir parçası olan ve bu yolculukta yanımızda yürüyen 
herkese teşekkür ederim. Gelecek yıllarda daha çok paylaşacak, daha 
çok güçlenecek ve daha çok insana dokunacağız. 

Sevgi ve saygılarımla, 

Aylin Uçkunkaya 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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2. VAKFIN TANITIMI 

 
Türkiye Sürdürülebilir İnsani Yardım ve Eğitim Vakfı (TÜRSİYEV), İstanbul 10. 
Asliye Hukuk Mahkemesi’nin 20.07.2023 tarihinde kesinleşen kararı ile sicile 
tescil edilerek tüzel kişilik kazanmış ‘yeni vakıf’ statüsünde bir vakıftır. 
Vakfımız Halaskargazi Mah. Vali Konağı Cad. Polat Apt. No:77/5 Şişli, 
İstanbul adresinde Vakıf Resmi Senedi’nin esasları dahilinde faaliyetlerini 
yürütmektedir.  
 
Türkiye Sürdürülebilir İnsani Yardım ve Eğitim Vakfı’nın 2024 yılı faaliyetleri 
Vakıf Resmi Senedi’nin 3. Maddesi’nde belirlenen esaslar dahilinde 
kanun, tüzük, genelge ve kararlara uygun hareket edilerek vakıf 
çalışmaları başarılı ve ileri bir düzeyde tutulmuştur.  
 
TÜRSİYEV, 2023 yılında yaşanan büyük depremlerin ardından afet sonrası 
dayanışma ve toparlanma faaliyetlerine öncelik vermiş, bölgedeki temel 
ihtiyaçlara yanıt veren sosyal projelere odaklanmıştır. 2024 yılıyla birlikte 
ise, afet sonrası yeniden yapılanma sürecine daha sürdürülebilir ve 
çevreci bir yaklaşımla katkı sunmak amacıyla, faaliyetlerinde doğa 
temelli çözümlere ağırlık vermiştir. 
 
Vakfımız, iklim değişikliği, doğal kaynakların tükenmesi ve çevresel 
bozulma gibi küresel krizlere yerelden çözümler üretmeyi ilke 
edinmektedir. Bu doğrultuda; su varlıkları ve orman ekosistemlerine 
öncelik veren, doğayı ve yaşam alanlarını koruyan projeleri hayata 
geçirmekteyiz. Çalışmalarımızı, depremden etkilenen Hatay bölgesinde 
sürdürmekte; çevresel rehabilitasyonu, yerel halkın ekonomik ve sosyal 
olarak güçlenmesiyle birlikte ele almaktayız. 
 
2.1. Misyon 

Doğal kaynakların korunmasına odaklanarak ekolojik dengeyi 
sürdürmek, toplumların uzun vadeli direncini artırmak ve sürdürülebilir 
kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Önceliklerimiz 

• Yerel halkın katılımını esas alan çevre ve kalkınma projeleri 
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• Kadınların ekonomik ve sosyal olarak güçlenmesi 
• Doğa temelli afet sonrası toparlanma çözümleri 
• Su varlıklarının korunması ve yeniden işlevlendirilmesi 

Çalışma Prensibimiz 

Tüm bu alanlarda; uzmanlar, yerel topluluklar, kamu kurumları ve sivil 
toplum paydaşlarıyla iş birliği içinde, uygulanabilir ve ölçülebilir çözümler 
üretmeyi hedefliyoruz. 

2.2. Vizyon 
 

Doğal kaynakların ve kültürel mirasın korunduğu, toplumların çevresel 
tehditlere karşı dayanıklı hale geldiği, herkes için adil ve sürdürülebilir bir 
yaşamın mümkün olduğu bir gelecek inşa etmeyi amaçlıyoruz. 

 
Yerel değerlerden güç alan, doğayla uyumlu kalkınmayı önceleyen ve 
kültürel zenginlikleri geleceğe taşıyan projelerle hem doğayı hem de 
toplumsal belleği yaşatmayı hedefliyoruz. 

 
 

3. KURUMSAL HAZIRLIK VE FON GELİŞTİRME 
 

2024 yılı, TÜRSİYEV için aktif saha uygulamalarından çok, kurumsal 
güçlenmeye, proje geliştirme kapasitesinin artırılmasına ve fon 
kaynaklarına erişim için gerekli hazırlıklara odaklanılan bir geçiş yılı 
olmuştur. 
Bu dönemde, özellikle çevre temelli projeler için gerekli olan teknik 
altyapı, paydaş haritalama, proje yazımı ve kaynak planlaması 
konularında yoğun çalışmalar yürütülmüştür. 
 
3.1. Proje Geliştirme ve Fon Başvuruları 

2024 boyunca, vakfın öncelikli çalışma alanları olan doğa temelli 
çözümler, sürdürülebilirlik, kadınların güçlenmesi ve afet sonrası toplumsal 
dayanıklılığın artırılması konularında çeşitli proje fikirleri geliştirilmiş, 
belirlenen proje için hem ulusal hem de uluslararası fon sağlayıcılarla 
temas kurulmuştur. 
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Başvurusu yapılan ve hazırlıkları tamamlanan proje başlıklarından bazıları: 

• Asi Nehri ve Kırıkhan Gölbaşı Gölü’nün Ekolojik Rehabilitasyonu 
• Hatay’da Su Sümbüllerinin Geri Dönüşümü ile Kadınların Ekonomik ve 

Sosyal Güçlenmesi 

Bu başvurular, yerel yönetimlerle yapılan iş birlikleri ve saha ön 
çalışmalarına dayanarak hazırlanmış; fon veren kurumların çevre, 
sürdürülebilirlik ve toplumsal etki kriterleri gözetilerek kurgulanmıştır. 

3.1.1. Geliştirdiğimiz Projelerden Başlıca Örnekler 

• Asi Nehri ve Kırıkhan Gölbaşı Gölü’nün Ekolojik Rehabilitasyonu Projesi: 
Hatay’daki Asi Nehri ve Kırıkhan Gölbaşı Gölü’nde istilacı su sümbüllerinin 
kontrol altına alınarak ekosistem sağlığının yeniden tesis edilmesini 
hedeflemektedir. Su yüzeyini kaplayarak oksijen seviyesini düşüren ve 
biyolojik çeşitliliği tehdit eden bu bitkilerin temizlenmesi, yerli türlerin 
yaşam alanlarının korunması ve su kalitesinin iyileştirilmesi açısından kritik 
önemdedir. 

Proje kapsamında yalnızca fiziksel temizlik değil, aynı zamanda 
ekosistemin uzun vadeli korunması için, topluluk farkındalık etkinlikleri ve 
yerel paydaşlarla iş birliği mekanizmaları da geliştirilecektir. Böylece hem 
sucul yaşam hem de sulak alan ekosistem hizmetleri korunacak; tarım, 
balıkçılık ve turizm gibi yerel ekonomik faaliyetlerin sürdürülebilirliği 
desteklenecektir. 

• Hatay’da Su Sümbüllerinin Geri Dönüşümü ile Kadınların Ekonomik ve 
Sosyal Güçlenmesi: Hatay’da yaşayan kadınlara yönelik düzenlenecek 
eğitimlerle istilacı su sümbüllerinin geri dönüştürülmesi yoluyla hem 
çevresel fayda hem de ekonomik gelir yaratmayı amaçlamaktadır. 
Temizlenen ve kurutulan su sümbülleri, eğitim programları aracılığıyla 
sepet, çanta gibi katma değerli ürünlere dönüştürülecektir. Eğitimler yılda 
belirli dönemlerde düzenlenecek ve üretim ekipmanları temin edilerek 
katılımcıların sürekli üretim yapabilmesi sağlanacaktır. 

Proje, kadınların üretime katılımını artırarak hane gelirine katkıda 
bulunurken, atık malzemenin değerlendirilmesi ile döngüsel ekonomi 
yaklaşımını yerelde hayata geçirecektir. Ayrıca satış kanallarıyla iş birlikleri 
ve tanıtım faaliyetleri aracılığıyla, üretilen ürünlerin bölgesel ve ulusal 
pazarlarda sürdürülebilir bir şekilde yer bulması sağlanacaktır. 
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3.2. Saha Ziyaretleri ve Paydaş Görüşmeleri 

 
2024 yılında yürütülen çalışmaların önemli bir parçası da yerel, ulusal ve 
uluslararası paydaşlarla kurulan stratejik ilişkiler olmuştur. Yerelde, 
Hatay’da saha ziyaretleri yapılmış; kadın kooperatifleri, yerel yönetimler 
ve sivil toplum temsilcileriyle ihtiyaç analizine yönelik görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir. Bu görüşmeler sayesinde bölgedeki çevresel sorunlar, 
topluluk ihtiyaçları ve birlikte üretim olanakları somutlaştırılmıştır. 
 
Ulusal ölçekte, vakfın görünürlüğünü artırmak ve potansiyel iş birliklerini 
geliştirmek amacıyla çeşitli STK’lar ve vakıflarla tanıtım odaklı buluşmalar 
gerçekleştirilmiştir. Bu temaslar, 2025 yılında planlanan projede ortaklık, 
lojistik destek ve hedef kitle erişimi açısından önemli zeminler 
oluşturmuştur. 
 
Uluslararası alanda, özellikle İsviçre merkezli çevre ve kalkınma temalı 
önemli vakıflarla fon ve stratejik ortaklık görüşmeleri yürütülmüştür. Bu 
görüşmeler, TÜRSİYEV ’in çevresel sürdürülebilirlik, kadınların ekonomik 
güçlenmesi ve afet sonrası dayanıklılık başlıklarında Avrupa merkezli 
kaynaklara erişimini güçlendirme hedefiyle gerçekleştirilmiştir. 
 
Bu çok katmanlı paydaş görüşmeleri, yalnızca projelere teknik ve finansal 
katkı sağlamakla kalmayıp; vakfın uzun vadeli vizyonunu destekleyen çok 
aktörlü iş birliği ekosisteminin temelini atmıştır. 
 
 
3.3. Kurumsal Yapılanma ve Kapasite Artırımı 

2024 yılında vakfın kurumsal yapısını güçlendirmeye yönelik atılan başlıca 
adımlar şunlardır: 

• Yerel ihtiyaçları belirlemek amacıyla sahada analizler yapıldı; Hatay 
Büyük Şehir Belediyesi ve Hatay Valiliği ile görüşmeler 
gerçekleştirilerek öncelikli sorunlar birlikte değerlendirildi. 

• Kısa, orta ve uzun vadeli hedefler ile stratejik yol haritası oluşturuldu. 
• Yeni bir proje geliştirme takvimi hazırlanarak uygulamaya alındı. 
• Akademisyenlerle fikir geliştirme toplantıları düzenlenerek potansiyel 

projeler üzerine kapsamlı beyin fırtınaları yürütüldü. 
• Ekip, proje yazımı ve kaynak geliştirme alanlarında çevrimiçi eğitimler 

ve toplantılarla yetkinliğini artırdı. 
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• Uluslararası fonlara erişim için yurt dışında iş birliği ağı geliştirme 
çalışmaları yürütüldü. 

• Fon sağlayıcılara özel tanıtım materyalleri, proje dosyaları ve sunum 
şablonları özenle hazırlandı. 

• Fon verenlerle düzenli iletişim kurularak iş birliklerine yönelik süreçler 
aktif şekilde sürdürüldü. 

2024 yılı, sahada sınırlı bir görünürlükle geçse de; gelecekteki projelerin 
temellerinin atıldığı, fon kaynaklarına erişim için güçlü bir hazırlık 
döneminin oluşturulduğu stratejik bir geçiş yılı olmuştur. 

2025 ve sonrasında hayata geçecek projemiz, bu yıl gösterilen kurumsal 
emeğin ve planlamanın somut karşılığı olacaktır. 

4. VAKIF YÖNETİMİ VE İDARİ HİZMETLER 
 
4.1. Vakıf; Vakıf Resmi Senedi, Mütevelli Heyeti kararları ve mevzuat 
hükümlerine göre Yönetim Kurulu tarafından idare edilmiştir.  
 
4.2. Vakfın kurumsal faaliyetlerini sürdürebileceği fiziksel bir çalışma 
alanı ihtiyacı doğrultusunda, 15.01.2024 tarihinde kira sözleşmesi 
imzalanmıştır. Bu kapsamda, İstanbul ili Şişli ilçesi Halaskargazi Mahallesi 
Vali Konağı Caddesi No:77/5 adresinde, Evrim Uçkunkaya’ya ait ofisin bir 
odası kiralanarak kullanıma alınmıştır. 

 
4.3. Yönetim Kurulu kararları, tam ve zamanında eksiksiz olarak yerine 
getirilmiştir. 

 
4.4. 15.01.2024 tarihinde vakfın faaliyetlerinde kullanılmak üzere iki cilt 
bağış makbuzu ve 2 cilt gider makbuzu alınmasına karar verilmiştir. 

 
4.5. 18.01.2024 tarihinde Vakıf karar defteri 2024 yılında da kullanılmak 
üzere Beyoğlu 35. Noterliğinde yenilenmiştir. 

 
4.6. 27.12.2024 tarihinde merkezi İsviçre’de bulunan CSD Foundation 
isimli vakıfla “Asi Nehri Temizleme ve Rehabilitasyon Projesi” kapsamında  
iş birliği anlaşması yapılmasına ve CSD Foundation’dan vakfımız 
tarafından verilecek hizmetlerde kullanılmak üzere şartlı bağışların 
kabulüne yönetim kurulunca karar verilmiştir. Yurtdışından alınan bağışlar 
usulüne uygun olacak şekilde Vakıflar Genel Müdürlüğü’ne bildirilecektir. 
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4.7. Bilanço, gelir ve gider tablosu, faaliyet raporu, Serbest Meslek Mali 
Müşavirlik Raporu gibi belgeleri içeren dosya ile birlikte “2024 Yılına İlişkin 
İç Denetim Raporu (Ek-7)” ve “2024 Yılına Ait Ek-2 Beyannamesi” 
hazırlanarak, Vakıf Bilgi Yönetim Sistemi (VBYS 2.0)’ne yüklenmiştir.  
 
4.8. Muntazam olarak bordrolar, muhtasar beyanname ve sigorta prim 
bildirgesi hazırlanmış, tahakkuklar yaptırılarak belirlenen vergi ve sigorta 
prim miktarları ve vakıf ofisi kirası zamanında yatırılmıştır.  

 
4.9. Banka işlemleri, online uygulama üzerinden yetkili iki imza ile 
gerçekleştirilmiştir. 

 
4.10. 2024 yılı boyunca projemize fon sağlamak amacıyla potansiyel fon 
veren kuruluşlara yönelik araştırmalar yapılmış, ilgili sunum ve başvuru 
dosyaları hazırlanarak çeşitli ulusal ve uluslararası fonlara başvurulmuştur. 
Başvuruların değerlendirme süreçlerinin ardından, 2025 yılı itibarıyla 
projenin uygulama aşamasına geçilmesi öngörülmektedir. 

 
5. VAKFIN MALİ YAPISI/ DURUMU 
 
5.1. Vakfımız mali kayıtlarını bilanço usulüne göre defter tutarak takip 
etmektedir. 
 
5.2. Vakıf, Vergi Usul Kanunu hükümlerine istinaden tasdik zorunluluğu 
olan Envanter, Defter-i Kebir ve Yevmiye defterlerini İstanbul Kadıköy 
29.Noterliğinde 19.12.2023 tarihinde tasdik ettirmiştir. 
 
5.3. Bütün Vakıf harcamaları banka hesabından havale ve EFT ile 
yapılmaktadır. Makbuz veya fatura alınmaktadır ve hepsi mali tablolarda 
kaydedilmektedir. 

 
5.4. Vakfın kuruluş öz varlığı 1.000.000.-TL.dir ve 31.12.2024 tarihinde son 
durumu 1.539.162,92.-TL. olarak gelir- gider dökümlerinde belirtilmiştir. 
Vakıf özvarlığını korumaktadır. 
 
5.5. Vakfın 31.12.2024 tarihli Gelir- Gider Tablosu özeti aşağıdaki gibidir;  

 
I. Bağışlar ve Diğer Gelirler:  
 

• Bağış ve Yardımlar:         12.001,00.-TL. 
• Faiz Gelirleri:                      508.526,68.-TL.  
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II. Giderler:  
 

• Genel Giderler:                  82.054,74.-TL. 
• Personel Giderleri:             276.416,40.-TL. 

 
 
5.6. 2024 yılına ait Bilanço (EK-1), Gelir-Gider Tablosu (EK-2) ve Bütçe 
(EK-3) hazırlanmıştır. 
 
5.7. 2024 yılına ait Bilanço, Gelir- Gider Tablosu hesap çizelgeleri Vakıf 
Mali Müşavirliği’nce kontrol ve imza edilmiştir. 
 

 
6. İÇ DENETİM 
 
2024 yılına ait teftiş ve denetleme Mali Müşavir tarafından yapılmış olup 
iç denetim raporu belgeleri belirtilen süre içerisinde Vakıflar Bilgi 
Sistemi’ne yüklenmiştir. 

 
 
7. DEĞERLENDİRME VE SONUÇ  
 
Türkiye Sürdürülebilir İnsani Yardım ve Eğitim Vakfı 2024 yılında; yukarıda 
yapılan açıklamalar ile rapora eklenen bilgi ve belgelerden anlaşılacağı 
üzere vakıf senedinde belirlenen amaçlara ve esaslara uygun olarak 
faaliyet yürütmüştür. 

 
Vakfın tüm iş ve işlemleri 4721 Sayılı Türk Medeni Kanunu, 5737 Sayılı 
Vakıflar Kanunu ile Vakıflar Yönetmeliği’nde düzenlenen esaslara uygun 
olarak gerçekleştirilmiştir. 
 
 
Saygılarımızla arz olunur.  
 

 
Türkiye Sürdürülebilir İnsani Yardım ve Eğitim Vakfı  
 
AYLİN UÇKUNKAYA 
 
İmza:  


